
ZARZĄDZENIE Nr 68/2015 

Wójta Gminy Sochocin 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 25 października 2015 r.  

 

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy  (Dz. U.  Nr 21, 

poz. 112 z  późn. zm.) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 

2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 

utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30 poz.345 z późn. zm.), zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  na dzień  25 

października 2015 roku w następujących składach osobowych: 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Publicznym Zespole Szkół i Przedszkoli 

Samorządowych w Sochocinie 

1. Błaszkowska Bogumiła, zam. Sochocin, Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Buras Natalia, zam. Sochocin, Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3. Długołęcka Monika, zam. Milewo, Komitet Wyborczy KORWiN  

4. Gocejna Jaskłowska, Monika, zam. Sochocin, Wójt Gminy Sochocin 

5. Małecka Elżbieta Genowefa, zam. Sochocin, Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. Michalska –Wachoska Magdalena Sylwia, zam. Milewo, Komitet Wyborczy Narodowego 

Odrodzenia Polski 

7. Podgórska Nina Helena, zam. Sochocin, Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

8. Ryfiński Wiesław Tadeusz, zam. Sochocin,  Koalicyjny Komitet Wyborczy  

   SLD+TR+PPS+UP + Zieloni 

9. Szymańska Patrycja Beata, zam. Pruszkowo, Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury  

w Sochocinie 

 

1. Banach Orina, zam. Sochocin, Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

2. Cendrowska Czesława, zam. Milewo, Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia Polski 

3. Ciosek Mirosława, zam. Bolęcin, Komitet Wyborczy KORWiN  

4. Konopka Jadwiga, zam. Biele, Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Krawczyk Jarosław, zam. Sochocin, , Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

6. .Ryfińska Anna Małgorzata, zam. Sochocin, Koalicyjny Komitet Wyborczy    

        SLD+TR+PPS+UP + Zieloni 

7. Synderski Piotr, zam. Milewo, Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość 



8. Świtalska Paulina, zam. Sochocin, Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

9. Wrońska Agnieszka, zam. Sochocin, Wójt Gminy Sochocin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Smardzewie 
 

1. Chojnacka Marianna Bożena, zam. Koliszewo, Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

2. Dołęgowski Dariusz, zam. Sochocin, Koalicyjny Komitet Wyborczy  

   SLD+TR+PPS+UP + Zieloni 

3. Grabowska Magdalena, zam. Milewo, Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość 

4. Justat Łukasz, zam. Sochocin, Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia Polski 

5. Maciejewska Lidia, zam. Sochocin,  Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

6. Maliszewska Barbara Olimpia, zam. Smardzewo, Wójt Gminy Sochocin 

7. Sawicka Mariola Halina, zam. Sochocin, Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8. Sawicka Ilona, zam. Kołoząb, Komitet Wyborczy KORWiN  

9. Stankowska Maria Iwona, zam. Drożdżyn, , Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Kołozębiu 

 

1. Cichocki Szymon, zam. Kuchary Żydowskie, Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

2. Delura Izabela Agnieszka, zam. Sochocin, Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Drapała Elżbieta, zam. Pruszkowo,  Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość 

 

4. Jaskłowski Sławomir, zam. Bolęcin, Komitet Wyborczy KORWiN  

5. Lewandowska Maria, zam. Pruszkowo, , Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

6. Małecki Eugeniusz Tadeusz, zam. Sochocin, Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

7. Mrozek Rafał, zam. Milewo, Wójt Gminy Sochocin 

8. Ryzińska Paulina, zam. Biele, Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia Polski 

9. Wlazło Krzysztof, zam. Drożdżyn, Koalicyjny Komitet Wyborczy  

   SLD+TR+PPS+UP + Zieloni. 

§ 2. Składy osobowe komisji podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

wykazu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz umieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

 
 

 

Sporządził: Sprawdził  

pod względem 

formalno-prawym 

Data: 

Podpis: 

Data: 

Podpis: 


